
 

 

UCHWAŁA NR XCV/517/2023 

RADY GMINY MEDYKA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Przemyskiego, Rada Gminy 

Medyka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną według ewidencji gruntów i budynków na 

działkach nr 264, 175/2, 175/7, 175/16 w miejscowości Hureczko o długości 740 m. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczone zostało na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  Rady 

Gminy 

 

 

Wiktor Borycki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 5003



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5003



 

UZASADNIENIE 

Do  wyłącznej  właściwości  Rady  Gminy  należy  stanowienie  w  innych  sprawach zastrzeżonych 

ustawami do kompetencji Rady Gminy (art.  18  ust.  2  pkt  15 ustawy o samorządzie gminnym).  Do  takich 

spraw należy zaliczenie do kategorii dróg gminnych. Następuje to w drodze uchwały Rady Gminy po 

zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu (art. 7 ust. 2 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych, 

Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm., dalej: u.d.p.). 

Do dróg gminnych zalicza się drogi  o  znaczeniu  lokalnym  niezaliczone  do innych kategorii, 

stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem  dróg  wewnętrznych  

(art. 7 ust. 1 u.d.p.).  

 

Droga położona według ewidencji gruntów i budynków na działkach nr 264, 175/2, 175/7, 175/16  

w obrębie nr 0001 Hureczko o długości łącznej 740 m stanowi drogę lokalną służącą miejscowym 

potrzebom oraz stanowi dojazd do zabudowań mieszkańców w strefie zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej i zagrodowej. 

 

 

Zarząd Powiatu Przemyskiego pismem nr KD.II.0023.15.2023 z  dnia 20 lipca 2023 r. , pozytywnie 

zaopiniował zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5003


		2023-11-15T13:03:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




